Fundrising Program Sejuta Al Quran Nusantara

Tanggal
7/3/2017
7/3/2017
7/4/2017
7/5/2017
7/7/2017
7/7/2017
7/7/2017
7/7/2017

7/10/2017
7/10/2017
7/10/2017
7/11/2017
7/12/2017
7/14/2017
7/17/2017
7/17/2017
7/17/2017
7/18/2017

Hamba Allah
Hamba Allah
Hamba Allah
Hamba Allah
Hamba Allah
Hamba Allah
Hamba Allah
Setoran Tunai
Hamba Allah
Hamba Allah
Hamba Allah
Hamba Allah
Hamba Allah
Hamba Allah
Hamba Allah
Hamba Allah
Hamba Allah

0090000-HJ NOORHANA DAN RACHMADI-SU

Bulan Juli 2017

Deskripsi

7/18/2017 wakaf Al-Qur'an

7/19/2017
7/21/2017
7/21/2017
7/21/2017
7/21/2017
7/24/2017
7/25/2017
7/25/2017
7/27/2017
7/28/2017
7/28/2017
7/28/2017
7/28/2017
7/28/2017
7/31/2017
7/31/2017
7/31/2017

Hamba Allah
Hamba Allah
Hamba Allah
Hamba Allah
Hamba Allah
Hamba Allah
Hamba Allah
Hamba Allah
Hamba Allah
Hamba Allah
Hamba Allah
Hamba Allah
Hamba Allah
Hamba Allah
Hamba Allah

Bagi Hasil atau Bonus

Hamba Allah
Total

Sama Dengan Al Quran Sebanyak

Kredit

200,000
300,000
75,000
75,000
300,000
150,000
1,000,000
175,000
75,000
300,000
75,000
75,000
500,000
300,000
300,000
75,000
60,000
1,000,000
150,000
450,000
150,000
200,000
75,000
75,000
375,000
100,000
100,000
20,000
150,000
75,000
150,000
75,000
750,000
300,000
143,293
75,000
8,448,293
113



